19/01/2023 13:52 SEI/MPPI - 0389563 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=450503&infra_siste… 1/2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 155/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CYNARA BARBOSA DE OLIVEIRA SANTOS, titular da 39ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para, atuar como gestora do Comitê do Programa de Saúde e Qualidade
de Vida no Trabalho do MPPI – SQVT, até ulterior deliberação.

MEMBROS SUPLENTES
Cynara Barbosa de Oliveira Santos Viviane Maria de Pádua Rios Magalhães
Fernando Melo Ferro Gomes Gladys Gomes Martins de Sousa
Everângela Araújo Barros Parente Ana Isabel de Alencar Mota Dias
Raimundo Soares do Nascimento Neto Thamires Barroso Costa Galvão
Marianne de Macedo Rodrigues Liana Pereira Ricardo
Lícia Alencar Botelho Shaianna da Costa Araújo
Nayrah Helyse Pereira Machado Naiane Durvalina da Luz
Liandra Nogueira Soares da Silva Gabriela Pires Amâncio
Maria Luisa da Silva Lima Núbia de Caldas Brito Pereira
Francisca Danielli Portela Passos Galvão Lízia Raquel Policarpo Gramosa
Maria Clara de Miranda Medeiros Onara Torres Lages
Viviane Martins Almeida Pompeu Celso Pires Ferreira Filho

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de janeiro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 19/01/2023, às 13:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

19/01/2023 13:52 SEI/MPPI - 0389563 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=450503&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0389563 e o
código CRC 4442FBC8.